

INVENTARUL
Constructiilor, mijloacelor fixe si a obiectelor de inventar din cadrul
CENTRULUI DE COLECTARE, SELECTARE SI TRANSFER DESEURI (CCSTD) SULINA

Nr. crt	DENUMIRE BUNURI	U/M	CANTIT.	VALOARE UNITARA	LEI
					VALOARE TOTALA
1	HALA SORTARE DESEURI	BUC	1	357.600	357.600
2	SEDIU ADMINISTRATIV	BUC	1	53.300	53.300
3	CASA POARTA	BUC	1	16.600	16.600
4	SOPRON DEPOZITARE	BUC	1	123.400	123.400
5	BAZIN APE EPURARE	BUC	1	8.500	8.500
6	POD BASCULE	BUC	1	50.853,91	50.853,91
7	RAMPA DEZINFECTIE AUTO	BUC	1	8.224,86	8.224,86
8	PLATFORMA BETONATA	BUC	1	172.600	172.600
9	INSTALATIE ALIMENTARE CU APA	BUC	1	24.900	24.900
10	RETELE DE CANALIZARE	BUC	1	11.600	11.600
11	INSTALATII ELECTRICE	BUC	1	20.500	20.500
12	TAMPLARIE METALICA	BUC	2	13.500	27.000
13	IMPREJMUIRI	ML	206	103,88	21.400
14	HIDROFOR +CAMIN	BUC	1	1.800	1.800
15	GRUP SANITAR	BUC	2	2.500	5.000
16	RACORD ENERGIE ELECTRICA	BUC	1	9.200	9.200
	TOTAL 1				912.478,77
	<i>- Utilaje si echipamente tehnologice, cu montaj</i>				
1	REZERVOR PENTRU APA	BUC	1	900	900
2	GRUP POMPARE	BUC	1	3.200	3.200
3	POMPA ELECTRICA SUMERSIBILA	BUC	1	5.200	5.200
4	STATIE DE EPURARE	BUC	1	9.100	9.100
5	SEPARATOR HIDROCARBURI	BUC	1	9.805,93	9805,93
6	TRANSFORMATOR	BUC	1	27.346,05	27.346,05
7	APARAT AER CONDITIONAT	BUC	2	1.478,09	2.956,18
8	PRESA COMPACTOARE HARTIE	BUC	1	68.742,45	68.742,45
9	PRESA COMPACTOARE DESEURI	BUC	1	87.724,62	87.724,62
10	MOTOSTIVUITOR	BUC	1	72.704,48	72.704,48
11	CANTAR BASCULA	BUC	1	100.329,08	100.329,08
12	STINGATOR SPUMA CHIMICA	BUC	4	192,25	769,08
13	CONTAINERE 30 MC	BUC	2	28.760	57.520
14	BANDA TRANSPORTATOARE SPT 10000/100	BUC	1	51.673,41	51.673,41
	TOTAL 2				497.971,28
	CENTRUL DE COLECTARE, SELECTARE SI TRANSFER DESEURI (CCSTD) SULINA TOTAL 1+2				1.410.450,05

PRESEDINTE DE SEDINTA,
POPA SORIN



CONTRASEMNEAZA,
SECRETAR GENERAL U.A.T.
JR. IONITA CAMELIA